ې د شاهد په یاوړي. ددغو شرایطو د تحقق لپاره دا تړون په قرآن عظیم الشأن، خدای او پیامبرانو څخههیلیان د گنگا له سیند و دنده لري چې ډاډمن س ي چې ټول ر

توگه له سوگند وروسته لاسلیک سوی دئ.

، د ډگروال چمپین مهر ز کال له آریشف څخه اخیستل سوې ۱۷۷۴د بنگال ۱۱۸۸هجري

رجب

ز ۱۷۷۴اکتوبر